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PROTOKÓŁ 

Samorządowej Uczelnianej Studenckiej Komisji Wyborczej 

Z głosowania w dniu 15.02.2024r. 

 

Samorządowa Uczelniana Studencka Komisja Wyborcza w składzie: 

Przewodniczący: Nikola Szelong 

Członek: Weronika Adrian 

Członek: Wojciech Sztandera 

 

Potwierdza poprawność przebiegu wyborów członków Uczelnianego Kolegium Elektorów. 

 

 

Głosowanie odbyło się w Sali konferencyjnej rektoratu ZUT, dnia 15.02.2024r. 

(miejsce) 

Głosowanie rozpoczęto o godzinie 19:00 

Głosowanie zakończono o godzinie 19:45 

Zostało przygotowane 27 kart do głosowania. 

Wydano 22 karty do głosowania. 

W głosowaniu wzięły udział 22 uprawnione osoby. 
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Wszystkich głosów oddanych: 22 

W tym głosów nieważnych: 0 

 

Kandydaci do UKE otrzymali następującą ilość głosów: 

Lp. Imię Nazwisko Wydział Ilość głosów 

1. Mateusz Freidenberg 
Wydział 

Architektury 
21 

2. Szymon Żabecki Wydział 
Architektury 

21 

3. Magdalena Łabecka 

Wydział 
Budownictwa i 
Inżynierii 
Środowiska 

22 

4. Karolina Słowak 

Wydział 
Budownictwa i 
Inżynierii 
Środowiska 

22 

5 Marta Krajcer 

Wydział 
Budownictwa i 
Inżynierii 
Środowiska 

22 

6. Natalia Tomczyk 
Wydział 
Biotechnologii i 
Hodowli Zwierząt 

22 

7. Wiktoria Muras Wydział 
Ekonomiczny 

22 

8. Kaja Kosmenda Wydział Elektryczny 22 

9. Adrian Kosior Wydział Elektryczny 22 



 

 

 

     Parlament Samorządu Studenckiego ZUT 

Aleja Piastów 24A, 71-064 Szczecin 

parlament@zut.edu.pl 

 

   

 

10. Krzysztof Warpachowicz Wydział Informatyki 22 

11. Kacper Misiak Wydział Informatyki 22 

12. Mateusz Parciak Wydział Informatyki 22 

13. Yelyzaveta Poplavska Wydział Informatyki 22 

14. Michał  Mazurowski Wydział Inżynierii 
Mechanicznej i 
Mechatroniki 

22 

15. Jakub Jasiejko Wydział Inżynierii 
Mechanicznej i 
Mechatroniki 

22 

16. Marcin Witkowski Wydział 
Kształtowania 
Środowiska i 
Rolnictwa 

22 

17. Jakub Maćkowiak Wydział Nauk o 
Żywności i 
Rybactwie 

22 

18. Kacper Lisik Wydział Techniki 
Morskiej i 
Transportu 

22 

19. Wiktoria Majewska Wydział Technologii 
i Inżynierii 
Chemicznej 

19 

20. Michał Cichowicz Wydział Technologii 
i Inżynierii 
Chemicznej 

3 
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Zgodnie z wyżej wymienionymi wynikami głosowania do Uczelnianego Kolegium Elektorów 

na kadencję 2024 – 2028 wybrani zostali: 

1. Adrian Kosior 

2. Jakub Jasiejko 

3. Jakub Maćkowiak 

4. Kacper Lisik 

5. Kacper Misiak 

6. Kaja Kosmenda 

7. Karolina Słowak 

8. Krzysztof Warpachowicz 

9. Magdalena Łabecka 

10. Marcin Witkowski 

11. Marta Krajcer 

12. Mateusz Freidenberg 

13. Mateusz Parciak 

14. Michał Mazurowski 

15. Natalia Tomczyk 

16. Szymon Żabecki 

17. Wiktoria Majewska 

18. Wiktoria Muras 

19. Yelyzaveta Poplavska 

Samorządowa Uczelniana Studencka Komisja Wyborcza 

  


